

**IT-WIT ApS**  
**CVR-nr. 26278414**  
**Rådhuspladsen 16**  
**1550 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IT-WIT ApS  
Rådhuspladsen 16  
1550 København V

CVR-nr.: 26278414  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70 20 18 30

### **Direktion**

Flemming Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser samt salg af software og hardware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 268 t.kr. mod et underskud på 544 t.kr. i 2014. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshaver har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne finansielle støtteerklæring. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabet er going concern som følge af den nævnte finansielle støtteerklæring, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet har i perioden 01.01.2016 – 30.04.2016 realiseret et resultat på over 300 t.kr. før skat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.035.125</b>	<b>3.738</b>
Personaleomkostninger	2	(3.124.830)	(4.256)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(47.485)</u>	<u>(186)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(137.190)</b>	<b>(704)</b>
Andre finansielle indtægter		1.038	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.544)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(145.696)</b>	<b>(699)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(122.659)</u>	<u>155</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(268.355)</u></b>	<b><u>(544)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(268.355)</u>	<u>(544)</u>
		<b><u>(268.355)</u></b>	<b><u>(544)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.740	397
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>457.740</u>	<u>397</u>
Andre tilgodehavender		93.795	91
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>93.795</u>	<u>91</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>551.535</u>	<u>488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.408.079	4.967
Udskudt skat		0	123
Tilgodehavende selskabsskat		0	88
Periodeafgrænsningsposter		32.411	60
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.440.490</u>	<u>5.238</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>95.952</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.536.442</u>	<u>5.273</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.087.977</u>	<u>5.761</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(272.383)</u>	<u>(4)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(147.383)</u></b>	<b><u>121</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		371.540	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.768	4.420
Gæld til associerede virksomheder		200.000	0
Anden gæld		<u>933.052</u>	<u>774</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.235.360</u></b>	<b><u>5.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.235.360</u></b>	<b><u>5.640</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.087.977</u></b>	<b><u>5.761</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(4.028)	120.972
Årets resultat	0	(268.355)	(268.355)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(272.383)</b>	<b>(147.383)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets anpartshaver har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne finansielle støtteerklæring. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabet er going concern som følge af den nævnte finansielle støtteerklæring, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.981.750	4.078
Pensioner	54.000	75
Andre omkostninger til social sikring	89.080	103
	<b>3.124.830</b>	<b>4.256</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
---	----------	----------

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.485	186
	<b>47.485</b>	<b>186</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	122.659	(161)
Effekt af ændrede skattesatser	0	6
	<b>122.659</b>	<b>(155)</b>

## Noter

			<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			1.035.000
Tilgange			107.875
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>1.142.875</b>
Af- og nedskrivninger primo			(637.650)
Årets afskrivninger			(47.485)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(685.135)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>457.740</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af kontorlokaler med et opsigelsesvarsel på 6. mdr. Huslejeforpligtelsen andrager 194 t.kr.